
ZARZĄDZENIE NR OA 0050.112.2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649, z 2020 r., poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695, poz. 1175), Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2020 rok uchwalonym Uchwałą nr XIV/143/19 Rady Miasta 
i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020, zmienionym: Uchwałą 
Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XV/152/20 z dnia 28 stycznia 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz nr OA 0050.14.2020 z dnia 30 stycznia 2020 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr 
XVI/159/20 z dnia 25 lutego 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.22.2020 
z dnia 28 lutego 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.27.2020 z dnia 
19 marca 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.35.2020 z dnia 31 marca 
2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.38.2020 z dnia 09 kwietnia 2020 r., 
Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XVII/163/20 z dnia 23 kwietnia 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza 
Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.45.2020 z dnia 24 kwietnia 2020, Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz 
nr XVIII/171/20 z dnia 22 maja 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 
0050.52.2020 z dnia 26 maja 2020, Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.65.2020 
z dnia 26 czerwca 2020 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XIX/195/20 z dnia 30 czerwca 2020 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.73.2020 z dnia 07 lipca 2020 r., Zarządzeniem 
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.84.2020 z dnia 7 sierpnia 2020 r., Uchwałą Rady Miasta 
i Gminy Gołańcz nr XX/198/20 z dnia 3 września 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 
nr OA 0050.107.2020 z dnia 17 września 2020 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XXI/201/20 
z dnia 29 września 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2020 o kwotę 12.460,00 zł, tj. do kwoty 
47.680.219,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym  załącznik  nr 1 do 
uchwały budżetowej nr XIV/143/19 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2019 roku; 

2) dochody budżetu na rok 2020 to: 

a) dochody bieżące, po zmianach wynoszą 46.145.824,06 zł, 

b) dochody majątkowe, po zmianach wynoszą 1.534.395,09 zł; 

3) zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2020 o kwotę 12.460,00 zł, tj. do kwoty 
49.816.608,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym  załącznik nr 2 do 
uchwały budżetowej nr XIV/143/19 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2019 roku; 

4) wydatki budżetu na rok 2020 to: 

a) wydatki bieżące, po zmianach wynoszą 43.951.428,39 zł, 

b) wydatki majątkowe, po zmianach wynoszą 5.865.180,00 zł;                                                                                  
5 ) Uchwalona uchwałą budżetową na 2020 r. kwota rezerwy: 

a) ogólnej ulega zmniejszeniu do kwoty 101.494,00 zł, 

b) celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania  kryzysowego ulega zmniejszeniu do kwoty 
22.000,00 zł. 

Id: 9DA9A98C-4AA9-4EF7-A78F-4DD0FF829D21. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Gołańcz 

 
 

Mieczysław Durski 

Id: 9DA9A98C-4AA9-4EF7-A78F-4DD0FF829D21. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr OA 0050.112.2020
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 30 września 2020 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 76 621,00 3 060,00 79 681,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 76 621,00 3 060,00 79 681,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 3 060,00 3 060,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 630 350,00 9 400,00 2 639 750,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 9 400,00 9 400,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 9 400,00 9 400,00

Razem: 47 667 759,15 12 460,00 47 680 219,15

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9DA9A98C-4AA9-4EF7-A78F-4DD0FF829D21. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr OA 0050.112.2020
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 30 września 2020 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 192 399,79 20 000,00 4 212 399,79

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 396 086,79 20 000,00 3 416 086,79

4300 Zakup usług pozostałych 491 052,00 20 000,00 511 052,00

 480 300,00 20 000,00 500 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 418 028,00 45 000,00 463 028,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 80 600,00 45 000,00 125 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 000,00 35 000,00 102 000,00

 67 000,00 35 000,00 102 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 300,00 10 000,00 23 300,00

 13 300,00 10 000,00 23 300,00

758 Różne rozliczenia 188 494,00 -65 000,00 123 494,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 188 494,00 -65 000,00 123 494,00

4810 Rezerwy 188 494,00 -65 000,00 123 494,00

 188 494,00 -65 000,00 123 494,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 184 921,00 3 060,00 187 981,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 136 621,00 3 060,00 139 681,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 6 064,00 3 060,00 9 124,00

 6 064,00 3 060,00 9 124,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 329 718,49 9 400,00 4 339 118,49

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 519 180,00 0,00 2 519 180,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

500,00 -350,00 150,00

Gospodarowanie odpadami komunalnymi 500,00 -350,00 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 321,00 -400,00 921,00

Gospodarowanie odpadami komunalnymi 1 321,00 -400,00 921,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 404 270,00 1 768,00 2 406 038,00

Gospodarowanie odpadami komunalnymi 2 404 270,00 1 768,00 2 406 038,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -96,00 104,00

Gospodarowanie odpadami komunalnymi 200,00 -96,00 104,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 9DA9A98C-4AA9-4EF7-A78F-4DD0FF829D21. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -922,00 578,00

Gospodarowanie odpadami komunalnymi 1 500,00 -922,00 578,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 22 910,00 9 400,00 32 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 910,00 9 400,00 32 310,00

 22 910,00 9 400,00 32 310,00

Razem: 49 804 148,39 12 460,00 49 816 608,39

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 9DA9A98C-4AA9-4EF7-A78F-4DD0FF829D21. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR OA 0050.112.2020

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ
z dnia 30 września 2020 r.

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2020 rok

W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2020 rok dokonuje się następujących zmian:

DOCHODY:
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 400,00

  90026  
Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami

9 400,00

    2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące realizowane przez gminę na
podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

9 400,00

WYDATKI:
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 400,00

  90026  
Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami

9 400,00

    4300 Zakup usług pozostałych 9 400,00
      9 400,00

- na podstawie porozumienia nr II/151/P/15095/2020/20/DGN z dnia 22.06.2020 r. zawartego między
Skarbem Państwa, reprezentowanym przez Ministra Rozwoju, a Gminą Gołańcz zwiększa się dochody i
wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2020 z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Aktualizacja
inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Gołańcz”.

DOCHODY:
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
854     Edukacyjna opieka wychowawcza 3 060,00

  85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

3 060,00

    2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w
całości przez budżet państwa w ramach programów
rządowych

3 060,00

WYDATKI:
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
854     Edukacyjna opieka wychowawcza 3 060,00

  85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

3 060,00

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 060,00
      3 060,00

- na podstawie pisma Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB-I.3111.288.2020.6 z dnia 25.09.2020
r. zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2020 z przeznaczeniem na
dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów - Rządowy program pomocy
uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i
materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022.

POZOSTAŁE ZMIANY WWYDATKACH:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
750     Administracja publiczna 20 000,00
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00
    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00
      20 000,00

Id: 9DA9A98C-4AA9-4EF7-A78F-4DD0FF829D21. Podpisany Strona 1



- w dziale administracji publicznej, w rozdziale urzędy gmin dokonuje się zwiększenia planowanych

wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

45 000,00

  75421   Zarządzanie kryzysowe 45 000,00
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00
      35 000,00
    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
      10 000,00

- w dziale bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej, w rozdziale zarządzanie kryzysowe
dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetowych z przeznaczeniem na wydatki wynikające z
zagrożenia wirusem SARS-CoV-2 w celu zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
758     Różne rozliczenia -65 000,00
  75818   Rezerwy ogólne i celowe -65 000,00
    4810 Rezerwy -65 000,00
      -65 000,00

-w dziale różne rozliczenia, w rozdziale rezerwy ogólne i celowe dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej
z przeznaczeniem na wydatki w dziale 750 oraz dokonuje się zmniejszenia rezerwy celowej na wydatki w
dziale 754.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00
  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

    4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

-350,00

      Gospodarowanie odpadami komunalnymi -350,00
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -400,00
      Gospodarowanie odpadami komunalnymi -400,00
    4300 Zakup usług pozostałych 1 768,00
      Gospodarowanie odpadami komunalnymi 1 768,00
    4410 Podróże służbowe krajowe -96,00
      Gospodarowanie odpadami komunalnymi -96,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

-922,00

      Gospodarowanie odpadami komunalnymi -922,00

- w dziale gospodarki komunalnej i ochrony środowiska, w rozdziale gospodarka odpadami komunalnymi
dokonuje się przeniesień pomiędzy poszczególnymi paragrafami.

Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz

Mieczysław Durski

Id: 9DA9A98C-4AA9-4EF7-A78F-4DD0FF829D21. Podpisany Strona 2




